
Nadační program RISE 

Autor: Eva Hodboďová
Zveřejněno: 24. 11. 2023

Talentovaní mladí lidé ve věku 15-17 let se mohou až do 17. 1. 2024 hlásit do programu Rise. 

Rise je program nadace manželů Schmidtových (zakladatel Google). Každý rok vybírají 100 mladých
lidí, kterým program během života poskytuje různé benefity - společné setkání vybraných studentů,
need-based stipendia na vysokou, technologický balíček (počítač do školy), networking, kariérní
development, granty na vlastní bohulibé projekty. 

Uzávěrka přihlášek je 17. 1.2024, ale výběrové řízení je náročnější než na FLEX. Uchazeči dělají
projekt. Je dobré to neodkládat a začít na přihlášce pracovat hned. Více info naleznou zájemci na
stránkách programu www.risefortheworld.org. 

Zdroj:
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/nadacni-program-rise-n479941.htm

http://www.risefortheworld.org
https://edulk.cz/pedagogove/sport-a-souteze/nadacni-program-rise-n479941.htm

